06.02.2026, 23:59

~

KBanudukaumsa 1 — AkpobaTtudeckas gopoxka, XXeHLwmHbl (17 net u ctape) - MC — Results

Mecto  ®amunus Mma OtyectBo
1. NAMUHA Anekcangpa BnaguMmupoBHa
2. HOBOJIOKMHA MonuHa BacunbesHa
3. CAMYHKOBA Codbsa AHppeeBHa
4. 3ABOJIOTHAA  MonuHa BnagumupoBHa
5. PAYC AnbbuHa PomaHoBHa
6. KUPUJITMHA Bapsapa AHppeeBHa
7. ATYHOBA Hapexna [LenuncosHa
8. YETBEPTKOBA [apbs CepreeBHa
9. YEKAHOBA Kpuctuha KoHcTaHTMHOBHA

YcnoBHbie 0603HaueHus

E - OueHnka D - OueHka
TEXHUKKN TPYAHOCTU

CreHeprpoBaHO opULMaNbHOM cyaernckon cucteMmoit sporttech.io 8 Feb 6,2026 2:03:00 PM. Pe3ynbtaThl B peanbHOM BpeMeHM Ha

www.sporttech.io/explore.

Opranusauums

KpacHopmapckuii kpait
u KpacHopapckuii kpait

| AcTpaxaHckas 06nacTb

KpacHopapckuit kpai

“ KpacHopapckuit kpait
"8 | AcTpaxaHckas obnactb

KpacHopapckuit kpai
@

AcTpaxaHckas obnactb

KpacHozapckuii kpait

P - WrpadHas
c6aBka

scoring.gymnastics-base.ru:9095/stages/17/results

r.p.
2007.10.25

2002.06.11

2008.11.29

2009.03.31

2007.11.08

2009.07.27

2009.12.31

2008.03.29

2005.09.16

OueHka ynp. - Bansibl 3a ogHO
ynpaxHeHue

YemnuoHat KOxHoro denepansHoro okpyra (EKM-2021300017050974) r. Acrpaxats, 02-06 despans 2026r.
Akpobatnyeckas Lopoxka — XKeHiwmHbl (17 net u crapwe) - MC — Keanudukaums 1

Pazpsipg 313233343536 3738MN E D P OueHkaynp. OueHka
MC 0022000420 190 71 26.100  52.800
0022000420 190 7.7 26.700
MC 0244322460 173 6.8 24100  50.200
0122000420 189 7.2 26.100
MC 00 4 2 2 2 10200 158 72 04 22.600  47.000
00 4 211440 182 6.6 04 24.400
MC 0222000420 188 4.6 23400 46.600
0222000420 188 4.4 23.200
MC 0442200420 18.2 4.0 22.200  44.700
0222200420 186 3.9 22.500
KMC 2 443222620 173 49 22.200  44.000
2 444322620 171 47 21.800
KMC 2 422222420 178 3.6 21.400 43.800
0422000420 186 3.8 22.400
MC 2 6 6 6 6 66 6 20 154 1.2 16.600  32.700
2 6 6 6 66 6 820 15.2 09 16.100
1 2 6 8 0 84 19 10.300  28.600
2 46 86 446 60 154 33 04 18.300
OueHka - Cymma 6annos 3a aga
ynpaxHeHusa
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duHan 1 — AkpobaTtuyeckas gopoxka, XXeHLWwmHbl (17 net u ctapwe) - MC — Results

l s\ YemnunoHat KOxxHoro deaepanbHOro okpyra no npbhkkaM Ha 6atyte 2026 rofa r.Acrpaxas, 02-06 despans
2026r.

Axpobatueckas nopoxka — XeHwuHbl (17 net u crapuwe) - MC — Ounan 1

Mecto  ®amunus Nma
1. NAMUHA AnekcaHppa

2. HOBOJIOKMHA TMMonuHa

3. 3ABOJIOTHAA  MonuHa

4. CAMYHKOBA  Codbs

5. KUPUIIMHA Bapsapa

6. PAYC AnbbuHa

YcnoBHble 0603HaYeHUs!

OtyecTBO OpraHusaums
BnanumunposHa KpacHopapckuii kpait
KpacHopapckuii kpai

BnapgnmuposHa KpacHopapckuii kpai

BacunbesHa

AHppeeBHa @ AcTpaxaHckas obnactb
AHppeeBHa AcTpaxaHckas obnactb
PomaHoBHa KpacHopapckuit kpai

r.p.
2007.10.25
2002.06.11
2009.03.31
2008.11.29
2009.07.27

2007.11.08

Pazpsn
MC

MC

MC

MC
KMC

MC

3132333435363738MN 1

0021000220

0

0

0

2

2

2

2

2

4

2

6

0

3

0

5

4

20

20

40

20

E
19.3

176

6.5

49

2.5

P OueHka ynp.
27.300
24.400
23.800
0.4 23.000
21.900

18.600

OueHka
27.300
24.400
23.800
23.000
21.900

18.600

E - OueHka texHuku D - OueHnka TpyaHoctu P - LUrpadHan c6aBka OueHka ynp. - bannbl 3a ogHo ynpaxHeHue OueHka - bannbl 3a oAHO ynpaxkHeHue

—

CreHepvpoBaHO opULMaNbHOM cyaernckon cucteMmoit sporttech.io 8 Feb 6,2026 2:27:24 PM. Pe3ynbtaThl B peasbHOM BPEMEHU Ha

www.sporttech.io/explore.
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duHan 2 — AkpobaTtuyeckas gopoxka, XXeHLWwmHbl (17 net u ctapwe) - MC — Results

l \ YemnunoHat KOxxHoro deaepanbHOro okpyra no npbhkkaM Ha 6atyte 2026 rofa r.Acrpaxas, 02-06 despans

2026r.

Axpobatnueckas fopoxka — XeHwuHbl (17 net u crape) - MC — Ounan 2

Mecto  ®amunusa Nms OtyecTBO OpraHusaums r.p.
1. NAMUHA AnekcaHapa BnagumuposHa KpacHopapckuii kpait ~ 2007.10.25
2. CAMYHKOBA  Codbsa AHppeeBHa AcTpaxaHckas obnacte  2008.11.29
3. HOBOJIOKMHA MonuHa BacunbesHa m KpacHopapckuii kpait  2002.06.11

4. 3ABOJOTHSAS Monuua BnaguMupoBHa KpaCHo,cLaDCKMFI kpait  2009.03.31

YcnoBHble 0603HaYeHuUst

Paspsan
MC
MC
MC

MC

3132333435363738MN 1

0

0

0

0

0

0

0

2

2

4

4

2

00

2

0

2

1

0400
08 60
2 6 60

06 20

19.2

18.0

17.2

18.3

D P
7.7

74 0.2

74

54

OueHka ynp.
26.900
25.200
24.600

23.700

OueHka
26.900
25.200
24.600

23.700

E - OueHka TexHukn D - Ouenka TpyaHoctn P - WtpadHasa cbaBka OueHka ynp. - bannbl 3a oaHo ynpaxHeHue OueHka - Bansibl 3a 04HO ynpaxHeHue

—

CreHeprpoBaHO opUUMaNbHOM cyaernckon cuctemoi sporttech.io 8 Feb 6,2026 2:27:34 PM. Pe3ynbtaThl B peasbHOM BPeEMEHU Ha

www.sporttech.io/explore.
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~

Mecto

T2

T2

T2

T2

T1

T1

T1

Kom.
oLeHka

68.300

68.300

. 68.300

. 68.300

. 63.200

. 63.200

. 63.200

Opranuzaums

m KpacHopapckuii kpait
KpacHopapckuii kpait
KpacHopapckuii kpai

KpacHogmapckuii kpai

Damunus Nmsa

3ABOJIOTHAA MonuHa

PAYC AnbbuHa

ATYHOBA Hapexpaa

YEKAHOBA KpuctuHa

ACTanaHCKaﬂ obnactb CAMYHKOBA  Codbs

ActpaxaHckas obnacte KUPUJIMHA ~ Bapsapa

ActpaxaHckas obnactb  YETBEPTKOBA [apbs

YcnoBHble 0603HaYeHuUs!

E - OueHka

TEeXHUKHU

D - OueHka
TPYAHOCTH

P - WrpadHas
c6aBka

OtyecTBO r.p. Paspsan 3132333435363738M [
BnagumuposHa  2009.03.31 MC 0222000420
0222000420

PomaHoBHa 2007.11.08 MC 0442200420
0222200420

[enncosHa 2009.12.31 KMC 2 422222420
0422000420

KoHcTaHTMHOBHa 2005.09.16 1 6 8 0
46 86 446 60

AHppeesHa 2008.11.29 MC 00422221020
0042211440

AHppeesHa 2009.07.27 KMC 2 443222620
2 4443226120

CepreeBHa 2008.03.29 MC 26 6 6 6666 20
26 66666820

OueHka ynp. - bannbi 32 04HO
ynpaxHeHue

)

18.8
18.8

18.2
18.6

17.8
18.6

8.4
154

15.8
18.2

17.3
171

154
15.2

D
46
44

4.0
39

3.6
3.8

1.9
33

72
6.6

49
4.7

1.2
0.9

p

0.4

0.4
0.4

Keanudukaumsa 1 — AkpobaTtunyeckas gopoxka, XXeHwmHbl (17 net u ctaple) - MC — Team results

YemnuoHat KOxHoro denepansHoro okpyra (EKM-2021300017050974) r. Acrpaxats, 02-06 despans 2026r.
Akpobatuyeckas fopoxka — KomaHaHble copeBHOBaHMS — XeHwmHbl (17 neT u crapwe) - MC — Kanudmkauus 1

Ouehka

ynp.

23.400
23.200

22.200
22.500

21.400
22.400

10.300
18.300

22.600
24.400

22.200
21.800

16.600
16.100

OueHka - Cymma 6annos 3a aga

ynpaxKHeHus

o
)
o

7,
9%

Haarnamey Ty

» f.S‘_? N

—
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CreHeprpoBaHO opULMaNbHOM cyaernckon cucteMmoit sporttech.io 8 Feb 6,2026 2:03:00 PM. Pe3ynbtaThl B peanbHOM BpeMeHM Ha
www.sporttech.io/explore.

scoring.gymnastics-base.ru:9095/stages/17/results?team

OueHka

46.600

44.700

43.800

28.600

47.000

44.000

32.700
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~

Mecto

T1

T1

T1

T1

T2

T2

T2

Kom.
oueHKa

81.200

81.200

. 81.200

. 81.200

. 68.300

. 68.300

. 68.300

OpraHusauus

KpacHopapckuii kpait
KpacHopmapckuii kpai
KpacHopmapckuii kpai
KpacHomapckuii kpai
: Pecny6nuka Kpbim
T Pecny6nmka Kpbim

Pecny6nuka Kpbim

YcnoBHble 0603HaYeHuUs!

E - OueHka

TEeXHUKHU

D - OueHka
TPYAHOCTH

Keanudukauus 1 — Akpobatmyeckas gopoxka, MyxunHbl (17 net u crapiue) - MC — Team results

Damunus Nms
LLLEPBAKOB AnekcaHap
KPABYEHKO ApTéM
TOJIOKHAHHWK Hukuta
LAWWH Mnbsi
BE/IMYKO Kupwunn

PEVHLWITEMH  Oner

POLLYTMKWH Makcum

P - WrpadHas
c6aBka

OtyecTBo

AnekceeBny

Pycnanosuy

AnppeeBuy

AnekceeBuy

EBreHbeBny

[Mutpuesuny

r.p.

2007.07.11

2008.10.04

2008.07.02

2009.01.20

2006.09.03

1997.11.13

Paspsap

MC

MC

MC

MC

MC

MC

AnekcaHgposuy 2008.10.22 1

3132333435363738MN 1

o o o o o o o o

o o o o

N

OueHka ynp. - bannbi 32 04HO
ynpaxHeHue

= O o o

N

o o

N

NN

= NN Ao S w

o N N N SN

o =

000420
000420
000420
200220
200620
222640

0
000220
100220
000240
0006 60
000 8 20

o o
o o
o o
© oo
o N

o
o o

E
19.0
19.0

18.9
185

184
174

9.8
19.2

18.7
19.1

18.4
16.8

134
14.8

D P
8.1
9.0

7.8
5.9

6.7
6.1

2.6
73

8.0
71

5.7 0.2
6.3

2.7
29

YemnuoHat KOxHoro denepansHoro okpyra (EKM-2021300017050974) r. Acrpaxats, 02-06 despans 2026r.
Akpobatnyeckas fopoxka — KomaHaHble copeBHOBaHMS — MyxuuHbl (17 net u ctapue) - MC — KBanudukaums 1

OueHka

ynp.

27.100
28.000

26.700
24.400

25.100
23.500

12.400
26.500

26.700
26.200

23.900
23.100

16.100
17.700

OueHka - Cymma 6annos 3a aga

ynpaxKHeHus

—

OueHka

55.100

51.100

48.600

38.900

52.900

47.000

33.800

/J.A. 3axapoBa/
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CreHepvpoBaHO opuLMaNbHOM cyaernckon cucteMmoi sporttech.io 8 Feb 6,2026 2:05:55 PM. Pe3ynbtaThl B peanbHOM BpeMeHM Ha
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07.02.2026, 00:08

duHan 1 — Akpobatndeckas gopoxka, MyxuuHel (17 net u ctapwe) - MC — Results

l s\ YemnunoHat KOxxHoro deaepanbHOro okpyra no npbhkkaM Ha 6atyte 2026 rofa r.Acrpaxas, 02-06 despans
2026r.

AxpobaTtnueckas fopoxka — Myxumnbl (17 net u crapwe) - MC — Ounan 1

r.p.

Mecto  ®amunus Nms OtyectBO Opranusaums
1. WWEPBAKOB Anekcanap Anekceesuy KpaCHOp,apCKMPI kpait  2007.07.11

2. BENMYKO Kupunn EBreHbeBuy _PecnyGnMKa KpbiM
3. KPABYEHKO ApTém
4. POMAHOB Anekceit
5. TONIOKHAHHMK Hukuta
6. PEMHIUTEAH  Oner

[mntpuesmny Pecny6nuka Kpbim

7. TAMOYKOB Mnbs AHapeesny

8. XJIEBHWKOB Bnagucnas  Mropesuy

YcnoBHble 0603HaYeHuUs

2006.09.03

PycnaHosuy KpacHopapckuii kpait  2008.10.04
PomaHoBuY KpacHomapckuii kpai 2009.12.22

AHppeeBuy L' KpacHopapckuit kpait 2008.07.02

1997.11.13

2| ActpaxaHckas obnacte  2008.11.16

ActpaxaHckas obnacte  2009.12.25

Paspan
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

KMC

3132333435363738MN [

0

0

020000420

0

2

2

4

2 321

2

2

0

0

4

6

40

30

20

40

40

60

19.2

18.2

18.1

18.5

D P Ouenkaynp.
8.2 27.400
8.7 26.900
8.2 26.300
6.5 25.000
71 24.700
57 02 23.800
6.7 04 22.600
3.5 19.700

OueHka
27.400
26.900
26.300
25.000
24.700
23.800
22.600

19.700

E - Ouenka TexHukn D - Ouenka TpyaHoctu P - WtpadHas c6aBka OueHka ynp. - bannbl 3a oaHo ynpaxHeHue OueHka - bannbl 33 04HO ynpaxHeHue

—

/I.A. 3axapoBa/
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CreHeprpoBaHO opULMaNbHOM cyaernckon cucteMoit sporttech.io 8 Feb 6,2026 2:28:38 PM. Pe3ynbtaThl B peanbHOM BpeMeHU Ha
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07.02.2026, 00:08 duHan 2 — AkpobaTtndeckas gopoxka, MyxuuHel (17 net u ctapwe) - MC — Results

l s\ YemnunoHat KOxxHoro deaepanbHOro okpyra no npbhkkaM Ha 6atyte 2026 rofa r.Acrpaxas, 02-06 despans

2026r.
Axpobatnueckas fopoxka — Myxumnbl (17 net u crapwe) - MC — Ounan 2

Mecto  ®amunus Nmsa OtyectBO OpraHusaums r.p. Pazpsp 313233343536 3738N 4 E D P OueHkaynp. OueHka
1. LWIEPBAKOB AnekcaHnap AnekceeBuy KpacHopapckuit kpait  2007.07.11  MC 0020000440 190 88 27.800  27.800
2. KPABYEHKO Aptém PycnaHosuy KpacHopapckuii kpai 2008.10.04 MC 0042000860 18.0 8.5 0.2 26.300  26.300
3. BENMYKO Kupwunn EBreHbeBuY : Pecny6nuka Kpbim 2006.09.03 MC 0320000440 187 71 0.2 25.600  25.600
4. POMAHOB  Anekceit PomaHoBuHY KpacHopapckuit kpat  2009.12.22  MC 4 2 5 6 0 103 34 13700  13.700

YcnoBHble 0603HaueHus
E - OueHka texHuku D - Ouenka TpyaHoctu P - LtpadHan c6aBka OueHka ynp. - bannbl 3a ogHo ynpaxHeHue OueHka - bannbl 3a oAHO ynpaxkHeHue

—

/N.A. 3axapoBa/

CreHeprpoBaHO opuLMaNbHOM cyaernckon cucteMmoi sporttech.io 8 Feb 6,2026 2:28:46 PM. PesynbtaThl B peanbHOM BpeMEHM Ha
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07.02.2026, 00:08 Keanudukaumsa 1 — AkpobaTtunyeckas gopoxka, MyxxumnHel (17 net u ctapwe) - MC — Results

l ‘\ YemnuoHat KOxHoro denepansHoro okpyra (EKM-2021300017050974) r. Acrpaxats, 02-06 despans 2026r.

Akpobatnyeckas Lopoxka — MyxunHbl (17 net u ctapwe) - MC — Keanudukaums 1

Mecto  ®amunus NUmsa OtyectBO Opranusauus r.p. Pazpsp 3132333435363738N L E D P OueHkaynp. OueHka
1. WEPBAKOB AnekcaHap AnekceeBuy L8 KpacHopapckuii kpan 2007.07.11 MC 0022000 4 0 190 8.1 27.100  55.100
0022000420 19.0 9.0 28.000
2. BENMYKO Kupunn EBrenbesny Pecny6nnka Kpbim 2006.09.03 MC 0242100220 18.7 8.0 26.700  52.900
0210000240 191 71 26.200
3. KPABYEHKO ApTém PycnaHosuy KpaCHo,uapcmﬁKpaﬁ 2008.10.04 MC 0032000420 189 7.8 26.700  51.100
0144200220 185 5.9 24.400
4. TAOYKOB Wnbst AHppeeBmy ACTpaxaHCKasl obnactb  2008.11.16 MC 0042000440 186 79 26500  48.700
026 6 442660 164 6.2 04 22.200
5. POMAHOB Anexceit PomaHoBKY praCHop,apCKMH Kpan 2009.12.22 MC 2 242221520 178 6.4 24.200 48.700
0222100440 185 6.0 24.500
6. TONNOKHAHHWK  Hukuta AHppeeBuy KpaCHo,uapCKMFi Kpan 2008.07.02 MC 0132200846 20 184 6.7 25.100  48.600
02 44222640 174 6.1 23.500
7. PEMHLWTEMH Oner [mutpuesny Pecny6nuka Kpbim 1997.11.13 MC 01 10006 60 184 57 02 23900  47.000
0 2 0000 8 20 16.8 6.3 23.100
8. XJIEBHMKOB Bnagucnas  Mropesuy 8| ActpaxaHckasi o6nacte  2009.12.25  KMC 00222002860 18.0 59 0.2 23700  45.100
12 45 444650 16.5 53 04 21.400
9. ABPAMKMH Anppei Mropesuy KpaCHo,uapCKMﬁ Kpan 2008.07.03 MC 2 4 4222 26 40 172 45 0.2 21.500 43.300
2 2 4 4 4326 40 169 53 04 21.800
10. LWALIMH Wnbs AnekceeBuy praCHOAapCKMH kpait  2009.01.20 MC 00 2 0 98 26 12.400  38.900
00 2000220 192 73 26.500
11. POLLYMKWH Makcum AnekcaHapoBuy Pecnybnuka Kpbim 2008.10.22 1 2 6 6 6 6 6 6 8 200 134 2.7 16.100  33.800
2 6 6 66 6 6 860 148 29 17.700
YcnoBHble 0603HaueHUs
E - OueHnka D - OueHka P - WrpadHas OueHka ynp. - bannbi 3a oAHO Ouenka - Cymma b6annos 3a asa
TEXHUKU TPYAHOCTU c6aBka ynpaxHeHue ynpaxXHeHus

M /J.A. 3axapoBa/
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CreHepvpoBaHO opuLMaNbHOM cyaernckon cucteMmoi sporttech.io 8 Feb 6,2026 2:05:55 PM. Pe3ynbtaThl B peanbHOM BpeMeHM Ha
www.sporttech.io/explore.
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